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DE DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ
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Estado de Situacidén Financiera
al 28 de Febrero de 2013
CONAC

Activo Circulante 1,759,642,882.47 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Bienes Inmuebles 5,143,394,709.73
Bienes Muebles 114,748,707.48
Hacienda Publica
Activo Intangible 6,472,070.20
Activo Diferido 8,139,117.70
TOTAL ACTIVO 7,032,397,487.58 TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA

Cuentas de Orden Deudoras 354,419,815.77

1,037,375,347.97

5,995,022,139.61

7,032,397,487.58
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SECRETARIA
DE DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 28 de Febrero de 2013

CONAC

Ingresos de Gestidn
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Gastos

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO NETO DEL PERIODO
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233,221,925.31

101,416,698.35

453,772.36

16,295,310.84

109,001,634.28
15,785,362.27
39,291,790.40
36,324,083.52

3,560,809.38

351,387,706.86

203,963,679.85

147,424,027.01



